

แบบสรุปราคาประมาณการค่าก่อสร้าง

โครงการก่อสร้าง ห้องน้ำสุสานคริสเตียน

สถานที่ หมู่ 4 ต.เจดีย์หลวง อ.แม่สรวย จ.เชียงราย

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 2.50 ม. ยาว 3.00.00 ม.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลเจดีย์หลวง

แบบเลขที่

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน

ราคาน้ำมันดีเซลที่ อ.เมือง ลิตรละ

บาท

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่

| ลำดับที่ | รายการ | ค่าก่อสร้าง | หมายเหตุ |
|----------|-------------------------------|-------------|----------|
| 1 | รวมค่าใช้จ่ายทั้งโครงการ | 68,000.00 | |
| | | | |
| สรุป | รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งโครงการ | 68,000.00 | |
| ตัวอักษร | หกหมื่นแปดพันบาทถ้วน | | |

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน

7.50

9,066.67 บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

| | |
|----------------------------|-------------------------------|
| (ลงชื่อ) | ประธานกรรมการ |
| (นางสาวสรวิทย์ คำฟู) | หัวหน้าฝ่ายบริหารงานสาธารณสุข |
| (ลงชื่อ) | กรรมการ |
| (นายสมรส ประสมสวย) | หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง |
| (ลงชื่อ) | กรรมการ |
| (นางสาวมานิสา บุญหล้า) | เจ้าหน้าที่บริหารงานทั่วไป |
| (ลงชื่อ) | เห็นชอบ |
| (นางสาวอรนลิน ลีลาภัทรเดช) | ปลัดเทศบาล |
| (ลงชื่อ) | อนุมัติ |
| (นายแจ็ก ชิสงค์) | นายกเทศมนตรีตำบลเจดีย์หลวง |

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลเจดีย์หลวง

โครงการก่อสร้าง ห้องน้ำสุสานคริสเตียน

สถานที่ หมู่ 4 ต.เจดีย์หลวง อ.แม่สรวย จ.เชียงราย

(รายละเอียดตามแบบ ปร.4)

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 2.50 ม. ยาว 3.00.00 ม.

แบบ ตามแบบของเทศบาลตำบลเจดีย์หลวง

จำนวน

แผ่น

ประมาณการตามแบบ ปร.4

จำนวน

แผ่น

ประมาณการเมื่อวันที่

ระยะเวลาก่อสร้าง

วัน

| ลำดับที่ | รายการ | รวมค่างานต้นทุน (บาท) | Factor F | รวมค่าก่อสร้าง (บาท) | หมายเหตุ |
|----------|----------------------------|-----------------------------|----------|-------------------------|---------------------------------|
| 1 | ค่าวัสดุและค่าแรง | 53,443.11 | 1.2726 | 68,011.70 | Factor F งานอาคาร |
| 2 | ค่าใช้จ่ายพิเศษอื่นๆ | - | - | - | - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% |
| 3 | ป้ายโครงการ - ป้าย | | - | | - ภาษี 7% |
| | | | | | - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% |
| | | | | | - เงินประกันผลงานหัก 0% |
| | | | | | พื้นที่ คสล.ไม่น้อยกว่า - ตร.ม. |
| สรุป | รวมค่าวัสดุปีนเงินทั้งสิ้น | | | 68,011.70 | |
| | คิดเพียง | | | 68,000.00 | |
| | (ตัวอักษร) | <u>หกหมื่นแปดพันบาทถ้วน</u> | | | |

ขนาดเนื้อที่อาคาร จำนวน

ม.

เฉลี่ย

-

บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นางสาวสรวิทย์ คำฟู)

ประธานกรรมการ

หัวหน้าฝ่ายบริหารงานสาธารณสุข

(ลงชื่อ)

(นายสมรส ประสมสวย)

กรรมการ

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ)

(นางสาวมานิสา บุญหล้า)

กรรมการ

เจ้าหน้าที่บริหารงานงานทั่วไป

(ลงชื่อ)

(นางสาวอรนลิน ลีลาภัทรเดช)

เห็นชอบ

ปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ)

(นายแจ็ก อีสงค์)

อนุมัติ

นายกเทศมนตรีตำบลเจดีย์หลวง

แบบรายการประมาณการ
เทศบาลตำบลเจดีย์หลวง อำเภอแม่สรวย จังหวัดเชียงราย

โครงการก่อสร้าง ห้องน้ำสุสานคริสเตียน

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 2.50 ม. ยาว 3.00.00 ม.

สถานที่ หมู่ 4 ต.เจดีย์หลวง อ.แม่สรวย จ.เชียงราย

แบบ ตามแบบของเทศบาลตำบลเจดีย์หลวง

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | ค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|---|-------|-------|----------|-----------|-----------|-----------|-------------------|----------|
| | | | | ต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 1 | หมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง | | | | | | | | |
| | งานดินชุดพร้อมถมคืน | 2.80 | ลบ.ม. | - | - | 90.00 | 252.00 | 252.00 | |
| | ทรายหยาบรองพื้น | 1.00 | ลบ.ม. | 144.86 | 144.86 | 99.00 | 99.00 | 243.86 | |
| | งานคอนกรีตโครงสร้าง ค. 2 | 1.30 | ลบ.ม. | | 0.00 | 436.00 | 566.80 | 566.80 | |
| | ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ | 0.44 | ตัน | 2,672.90 | 1,167.52 | | 0.00 | 1,167.52 | |
| | ทรายหยาบ | 0.78 | ลบ.ม. | 184.58 | 143.97 | | 0.00 | 143.97 | |
| | หินผสมคอนกรีต | 1.42 | ลบ.ม. | 564.82 | 800.35 | | 0.00 | 800.35 | |
| 2 | งานเหล็กเสริม | | | | | | | | |
| | - เหล็ก RB Ø 6 mm. | 11.00 | เส้น | 51.40 | 565.40 | 7.55 | 83.05 | 648.45 | |
| | - เหล็ก DB Ø 12 mm. | 10.00 | เส้น | 194.31 | 1,943.10 | 30.20 | 302.00 | 2,245.10 | |
| | - ตะแกรงเหล็ก ไวมท @ 0.20*0.20# ทหนา 4 มม. | 7.90 | ตร.ม. | 32.00 | 252.80 | 5.00 | 39.50 | 292.30 | |
| | - ลวดผูกเหล็ก | 5.00 | กก. | 31.31 | 156.55 | 0.00 | 0.00 | 156.55 | |
| 3 | งานไม้แบบ | 16.00 | ตร.ม. | 0.00 | 0.00 | 133.00 | 2,128.00 | 2,128.00 | |
| | - ไม้แบบ (50%) | 11.00 | ลบ.ฟ. | 250.00 | 2,750.00 | | 0.00 | 2,750.00 | |
| | - ไม้คร่าวยึดไม้แบบ (30%) | 3.36 | ลบ.ฟ. | 150.00 | 504.00 | | 0.00 | 504.00 | |
| | - ตะปูตอกไม้คละขนาด | 5.00 | กก. | 35.05 | 175.25 | | 0.00 | 175.25 | |
| 4 | งานวัสดุปูพื้นและผนัง | | | | | | | | |
| | - พื้น ชัดมันเรียบ | 7.50 | ตร.ม. | 60.00 | 450.00 | 35.00 | 262.50 | 712.50 | |
| 5 | งานก่อผนัง ฉาบปูนผนัง | | | | | | | | |
| | - ผ.1 ก่อซีเมนต์บล็อกทึบ | 30.00 | ตร.ม. | 80.00 | 2,400.00 | 60.00 | 1,800.00 | 4,200.00 | |
| | - เอ็นทับหลัง | 9.00 | ม. | 35.00 | 315.00 | 35.00 | 315.00 | 630.00 | |
| | - งานฉาบปูนผนัง | 60.00 | ตร.ม. | 75.00 | 4,500.00 | 82.00 | 4,920.00 | 9,420.00 | |
| | - งานฉาบปูนชัดมัน | 15.00 | ตร.ม. | 100.00 | 1,500.00 | 100.00 | 1,500.00 | 3,000.00 | |
| 6 | งานหลังคา | | | | | | | | |
| | งานมุงหลังคา | 26.00 | | | | | | | |
| | - หลังคามุงแผ่นเหล็กรีดลอน ทหนา 0.30 มม. | 22.50 | ตร.ม. | 120.00 | 2,700.00 | 28.00 | 630.00 | 3,330.00 | |
| | - สกูร์ ยึดกระเบื้อง | 75.00 | อัน | 3.00 | 225.00 | | 0.00 | 225.00 | |
| | งานเหล็กโครงหลังคา | 26.00 | ตร.ม. | | | 57.00 | 1,482.00 | 1,482.00 | |
| | - เหล็ก C 75x45x15x2.3 mm. | 5.00 | ท่อน | 582.24 | 2,911.20 | | 0.00 | 2,911.20 | |
| | - เหล็ก C 100x50x20x2.3 mm. | 3.00 | ท่อน | 678.25 | 2,034.75 | | 0.00 | 2,034.75 | |
| | - เชิงชายไม้สังเคราะห์สำเร็จรูป 8" | 17.00 | เมตร | 71.00 | 1,207.00 | | 0.00 | 1,207.00 | |
| 7 | งานประตู - หน้าต่าง | | | | | | | | |
| | ป ประตูบานเปิดเดี่ยวบาน PVC.ขนาด 0.70x1.80 เมตร | 2.00 | ชุด | 1,250.00 | 2,500.00 | 250.00 | 500.00 | 3,000.00 | |

| | | | | | | | | | |
|----|----------------------------------|------|-------|----------|----------|----------|----------|-----------|--|
| 8 | งานสุขภัณฑ์ | | | | | | | | |
| | - โถส้วมนั่งยอง แบบมีฐาน | 2.00 | ชุด | 1,000.00 | 2,000.00 | 105.00 | 210.00 | 2,210.00 | |
| | - ก๊อกน้ำ 3/4" | 2.00 | อัน | 120.00 | 240.00 | 25.00 | 50.00 | 290.00 | |
| | - ตะแกรงดักผง | 2.00 | อัน | 20.00 | 40.00 | 10.00 | 20.00 | 60.00 | |
| 9 | งานระบบท่อสุขาภิบาล | | | | | | | | |
| | - งานเดินท่อส้วม 4" | 2.00 | ท่อน | 598.00 | 1,196.00 | | 0.00 | 1,196.00 | |
| | - งานเดินท่อน้ำทิ้ง 2" | 2.00 | ท่อน | 168.22 | 336.44 | | 0.00 | 336.44 | |
| | - งานเดินท่อน้ำใช้ 3/8" | 2.00 | ท่อน | 49.53 | 99.06 | | 0.00 | 99.06 | |
| | - บ่อเกรอะ - บ่อซึม | 1.00 | ท่อน | 3,000.00 | 3,000.00 | | 0.00 | 3,000.00 | |
| | อุปกรณ์ข้อต่อ, กาว , ค่าแรง | 1.00 | เหมา | | | 1,500.00 | 1,500.00 | 1,500.00 | |
| 10 | งานทาสีอาคาร | | | | | | | | |
| | - งานทาสีกันสนิม(รวมทาสีรองพื้น) | 7.00 | ตร.ม. | 40.00 | 280.00 | 35.00 | 245.00 | 525.00 | |
| | รวมเป็นเงิน | | | | | | | 53,443.11 | |

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ (ลงชื่อ) กรรมการ
(นางสาวสรวิทย์ คำฟู) รองปลัดเทศบาล (นางสาวมานิสา บุญหล้า) เจ้าหน้าที่บริหารงานทั่วไป

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นายสมรต ประสมสวย) หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ) เห็นชอบ (ลงชื่อ) อนุมัติ
(นางสาวอรณลิน ลีลาภัทรเดช) ปลัดเทศบาล (นายแจ็ก ธิสงค์) นายกเทศมนตรี

